bezprzetargowej, na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości

przyległej, to jest działki nr 102/1 na rzecz właściciela tej nieruchomości.

Numer
działki

Powierzchnia
[ha] Obręb Gmina Cena nieruchomości [zł]

103/4 0,04 Domasławice   Twardogóra
83 000 (słownie:
osiemdziesiąt trzy tysiące
złotych )

Sprzedaż podlega zwolnieniu z podatku VAT na podstawie
art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług

( Dz. U. 2025. 775 ze zm. ) w związku z art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca
2004 roku o podatku od towarów i usług.